
Protokół nr II/17 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zwołanej na dzień 8 grudnia 2017r. 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
przy ulicy Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 13:00. Obradom 
przewodniczył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Mateusz Bugiel. 
 
Ad. 1. 
Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Mateusz Bugiel dokonał otwarcia II sesji oraz 
przywitał przybyłych radnych. 
 
Ad. 2. 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Mateusz Bugiel stwierdził prawomocność obrad 
na statutową liczbę 15 radnych w obradach uczestniczyło 11 radnych. 
 
Ad. 3. 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Rada jednogłośnie przyjęła porządek obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta bez zmian. 
 
Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad:  
 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad (rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany 
porządku obrad). 

4. Informacja o zasadach zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miasta zadania do 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2018.  

5. Informacja o możliwych obszarach współdziałania Młodzieżowej Rady Miasta z 
organami gminy.  

6. Przedstawienie, dyskusja i głosowanie na temat wniosków Młodzieżowej Rady Miasta 
w zakresie obszaru współdziałania z organami gminy. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie sesji. 



 

Ad. 4. 
Informacja o zasadach zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miasta zadania do Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2018 
 
Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle Zbigniew Romanowicz przedstawił radnym zasady 
zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miasta zadania do Budżetu Obywatelskiego. Głos zabrał 
również koordynator z ramienia Rady Miasta Michał Nowak. 
 
Ad. 5. 
Informacja o możliwych obszarach współdziałania Młodzieżowej Rady Miasta z organami 
gminy.  
 
Koordynator z ramienia Rady Miasta Michał Nowak, udzielił zebranym radnym informacji o 
możliwych obszarach współdziałania Młodzieżowej Rady Miasta z organami gminy. 
 
Ad. 6. 
Przedstawienie, dyskusja i głosowanie na temat wniosków Młodzieżowej Rady Miasta w 
zakresie obszaru współdziałania z organami gminy. 
 

Każdy radny przedstawił swoje poglądy na temat funkcjonowania miasta i zadań jakie 
powinna postawić przed sobą Młodzieżowa Rada Miasta we współpracy z organami gminy. 
Radni powyższe zagadnienia poddali również dyskusji. 
 
Ad.7. 
Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Nikt z radnych nie interpelacji ani zapytań. 
 
Ad.8. 
Wolne wnioski. 
 
Młodzieżowa Rada Miasta zaakceptowała wniosek radnego Konrada Wandrasza o udział w 
akcji „Rodacy Bohaterom” organizowanej przez Stowarzyszenie Odra-Niemen. Mającej na 
celu pomoc materialną polskim kombatantom w Europie wschodniej. 
 
Ad.9. 
Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Mateusz Bugiel podziękował wszystkim za 
przybycie. 
 
II sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o 14:45. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY MŁODZIEŻOWEJ  
RADY MIASTA KĘDZIERZYN‐KOŹLE 

Mateusz Bugiel (‐) 


